
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/266/2017 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wieliszew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 1.047.614,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 65.820.525,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 64.575.091,56 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.245.434 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1.384.610,00 zł, zmniejszyć wydatki budżetu gminy 

o kwotę 337.004,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 66.721.014,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 55.771.371,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.949.642,65 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 900.489,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek w kwocie 600.000,00 zł oraz kredytów w kwocie 

300.489,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.514.511,00 (emisja obligacji oraz kredyty) przeznacza się na 

rozchody w wysokości 4.514.511,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

w wysokości 2.178.109,00 zł, pożyczek w wysokości 1.036.402,00 zł i obligacji w wysokości 1.300.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.415.000,00 zł, rozchody w wysokości 4.514.511,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 900.489,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów i emisji obligacji 

komunalnych w kwocie 4.514.511,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6907



§ 5.  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Marcin Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6907



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6907



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6907



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6907



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6907



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6907



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6907


		2017-08-22T11:45:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




